

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนผิวจราจรลาดยางแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สาย พล.ถ 1-0047 บ้านไผ่ใหญ่ - บ้านเขาหนองกบ ต.วังนกแอ่น เชื่อมต่อ ต.ดินทอง อ.วังทอง จ.พิษณุโลก
 (กองช่าง) (11/031) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานกรูยทางยางบ่(ขนาดเบ)	ตร.ม.	12,000.000	1.77	21,240.00	1.3054	2.31	27,726.69
2	2. งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	1,140.000	73.58	83,881.20	1.3054	96.05	109,498.51
3	3. งานดินตัด	ลบ.ม.	5,971.000	47.13	281,413.23	1.3054	61.52	367,356.83
4	4. งานถมดินจากงานดินตัด	ลบ.ม.	140.000	47.29	6,620.60	1.3054	61.73	8,642.53
5	5. งานชั้นรองพื้นทาง	ลบ.ม.	4,230.000	436.12	1,844,787.60	1.3054	569.31	2,408,185.73
6	6. งานชั้นพื้นทาง (หินคลุก)	ลบ.ม.	3,870.000	548.49	2,122,656.30	1.3054	715.99	2,770,915.53
7	7. งาน PRIME COAT	ตร.ม.	18,450.000	33.28	614,016.00	1.3054	43.44	801,536.48
8	8. งานผิวจราจรแบบ Asphaltic Concrete (ปูบน Prime coat)	ตร.ม.	18,000.000	268.66	4,835,880.00	1.3054	350.70	6,312,757.75
9	9. งานตัดดิน (วางท่อ)	ลบ.ม.	10.000	8.53	85.30	1.3054	11.13	111.35
10	10. งานท่อลอดกลม คสล. Ø 0.60 ม.	ม.	386.000	1,001.01	386,389.86	1.3054	1,306.71	504,393.32
11	11. งานตัดดิน (วางท่อ)	ลบ.ม.	21.000	22.03	462.63	1.3054	28.75	603.91
12	12. งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก Ø 1.00 ม.	ม.	10.000	2,121.24	21,212.40	1.3054	2,769.06	27,690.66
13	13. งานป้ายจราจรแบบ บ.	ชุด	8.000	2,199.46	17,595.68	1.3054	2,871.17	22,969.40

อภิสิทธิ์ จงกล้าหาญ

01 สิงหาคม 2567 16:07:26

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนผิวจราจรลาดยางแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สาย พล.ถ 1-0047 บ้านไผ่ใหญ่ - บ้านเขาหนองกบ ต.วังนกแอ่น เชื่อมต่อ ต.ดินทอง อ.วังทอง จ.พิษณุโลก
 (กองช่าง) (11/031) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
14	14. งานป้ายจราจรแบบ ต.	ชุด	12.000	2,342.26	28,107.12	1.3054	3,057.58	36,691.03
15	15. งานป้ายจราจรแบบ น.	ชุด	4.000	5,126.96	20,507.84	1.3054	6,692.73	26,770.93
16	16. งานสีเทอร์โม สีเหลือง+สีขาว	ตร.ม.	690.000	290.00	200,100.00	1.3054	378.56	261,210.54
17	17. งาน RUMBLE STRIP	ตร.ม.	57.600	460.00	26,496.00	1.3054	600.48	34,587.87
18	18. งานสัญญาณไฟจราจรแบบกระพริบ	ชุด	1.000	14,280.00	14,280.00	1.3054	18,641.11	18,641.11
19	19. งานหลักน้ำโค้ง	หลัก	30.000	475.00	14,250.00	1.3054	620.06	18,601.95
รวมราคากลาง								13,758,892.12

อภิสิทธิ์ จงกล้าหาญ

01 สิงหาคม 2567 16:07:26

หน้า 2 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนผิวจราจรลาดยางแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สาย พล.ถ 1-0047 บ้านไผ่ใหญ่ - บ้านเขาหนองกบ ต.วังนกแอ่น เชื่อมต่อ ต.ดินทอง อ.วังทอง จ.พิษณุโลก (กองช่าง) (11/031) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก
------------------------------------	---

อภิสิตธิ์ จงกล้าหาญ
(อภิสิตธิ์ จงกล้าหาญ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อนุชิต ปุ่มสันเทียะ
(อนุชิต ปุ่มสันเทียะ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศราวุธ แสงเกตุ
(ศราวุธ แสงเกตุ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อภิสิตธิ์ จงกล้าหาญ

01 สิงหาคม 2567